
 

 

 

 

 

 

Marco Polo 
Často kladené dotazy 
 

1. Lze na akci Chánova přízeň použít černou či bílou kostku? 
Ano.  
2. Je možné na akci Zisk 3 mincí umístit libovolný počet kostek vč. černých? 
Ano 
3. Je použití bílých a černých kostek zdarma na místech, kde se běžně musí platit? 
Ne. Bohužel se jedná o chybu v překladu, za kterou se omlouváme. Slovo zdarma 
v překladu být nemělo.  
4. Je možné znovu aktivovat akční pole černou / černými či bílou / bílými kostkou / 

kostkami, i když už tam hráč jednu či dvě kostky vlastní barvy má? 
Ano.  
5. Je možné zahrát pouze pomocnou akci a nevykonat hlavní?  
Toto teoreticky možné je, pokud využijete kostky během akce pomocné.  
6. Musí hráč za umístění kostky na akci 5 mincí platit poplatek?  
Ano. Bohužel v českém překladu tato informace chyběla.  
7. Je možné hrát pomocné akce před i po tahu hráče?  
Ano, tyto akce je možné udělat před i po tahu. 
 
Za nejasné a chybné informace se hráčům omlouváme.  
Tým Albi 
 

 


